

T.C.
BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

7/45624

GK. 179

Sayı : 86782684 - 610 / 130
Konu : Yazılı Soru Önergesi

18.08.2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi:23/06/2014 tarihli ve 43452547-120-00-183729 sayılı yazı.

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ'ün, " Son 10 yılda göreve başlatılan sözleşmeli ve kadrolu personele" ilişkin olarak tarafımdan cevaplandırılmasını istediği (7/45624) esas nolu yazılı soru önergesi ile ilgili cevap ekte takdim edilmiştir

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.



Fikri IŞIK
Bakan

EK :
1-Soru Önergesi Cevabı (1 sayfa)

MERSİN MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİ ÖZ'ÜN

7/45624 ESAS NOLU YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAPLAR

2003-2014 yılları arasında kadrolu veya sözleşmeli olarak Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatına yeni personel alımları olmuştur. Bu alımların büyük çoğunluğunda mülakat sınavları uygulanmıştır. 17 Aralık 2013 tarihinde başlayan süreçle de kamuya alınan personelle ilgili yeni hesaplaşmalar ve yer değişikliği iddiaları basında yer almıştır. Bu bağlamda;

Soru 1- Son 10 yılda göreve başlatılan sözleşmeli ve kadrolu personel sayısı kaçtır?

Cevap 1- Bakanlığımızda son 10 yılda göreve başlayan kadrolu personel sayısı 484 adet, sözleşmeli personel sayısı ise 251 adettir.

Soru 2- Giriş Sınavlarında usulsüzlükler yapıldığı gerekçesiyle, başlatılan bir inceleme var mıdır?

Soru 3- Siyasi hesaplaşma başlatmak için, soruşturma açılan kamu görevlisi var mıdır?

Soru 4- Sınavlarda ortaya çıkan ve medyaya yansıyan bazı usulsüzlüklerle ilgili Bakanlığınızca başlatılmış bir işlem var mıdır?

Soru 5- Varsa hangi işlemler yapılmış ve sonucu ne olmuştur?

Soru 6- Haksız yere göreve başlatılan personel olmuş mudur? Olduysa sayısı ve unvanları nelerdir?

Cevap 2-3-4-5-6- Bakanlığımız giriş sınavlarında yaşanan her hangi bir usulsüzlük olmadığından bu çerçevede başlatılan bir inceleme de bulunmamaktadır.